MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 329/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 09 de dezembro de 2019.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores: NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de Assistente Social,
Matrícula nº 1812872, MARIA ANGELICA DE MORAES ASSUMPÇÃO PIMENTA, ocupante
do cargo de Enfermeira, Matrícula nº 1105801, PAULO RICARDO GARCIA MARTINS,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº
1507972, DULCINEIA PAIM REIS, ocupante do cargo de Técnica em Arquivo, Matrícula nº
1190782; ANDERSON DE ASSUNÇÃO MEDEIROS, ocupante do cargo de Assistente de
aluno, Matrícula n° 1206278, LARISSA CAMILA RODRIGUEZ FERRAZ, discente, Matrícula
2018007767, para, sob a presidência da primeira, constituírem a comissão permanente
responsável por todas as análises de renda dos pedidos de matrícula em cotas e solicitações
de Assistência Estudantil.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 11/12/2019 11:40)
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL
Matrícula: 387352

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 329 2019 PORTARIA 09/12/2019

d82faf4aa8

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf